
 

 

 

 

 

 

Управление образования 

 администрации Никольского района Пензенской области 

 

П Р И К А З 

г.Никольск                                                                        
22.04.2020 г.                                                                                          №  34/1 

 

Об итогах муниципального  этапа 

 Областного конкурса « Победа далекая и близкая»  

 

На основании протоколов жюри муниципального этапа Всероссийского  

конкурса сочинений, руководствуясь Положением об Управлении 

образования администрации Никольского района Пензенской области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать победителями  и призерами муниципального этапа: 

 

В номинации «Лучшая литературная работа» 2020 года 

4-11 классы 

 

ПОБЕДИТЕЛИ:    Мусатова Ксения, ученица 6 класса МБОУ СОШ им. 

Героя          Советского Союза И.М.Каткова с.Б.Кеньша. 

Морозова Анна, ученица 11 класса МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина. 

I место: Пангаева Ярослава, ученица 10 класса МБОУ СОШ №4 г.Никольска 

II место: Новикова Кристина, ученица 8 класса МБОУ СОШ им. 

П.А.Столыпина 

III место: Лемдянова Анастасия, ученица 6 класса МБОУ СОШ №3 

г.Никольска 

 

В номинации «Лучший рисунок/плакат» 2020 года 

1-5 классы 

 

ПОБЕДИТЕЛИ:    Слепов Иван, ученик 5 класса МБОУ СОШ им. Героя          

Советского Союза А.А.Винокурова р.п.Сура. 

Горшкова Ксения, ученица 3 класса МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина. 

I место: Кириллов Кирилл, ученик 3 класса МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина 

II место: Москвина Анстасия, ученица 2 класса МБОУ СОШ им. 

П.А.Столыпина 

 

 



 

III место: Романов Дмитрий, ученик 3 класса МБОУ СОШ 

им.П.А.Столыпина 

 

В номинации «Лучший проект» 2020 года 

7-11 классы 

 

ПОБЕДИТЕЛИ:    Чаркова Наталья, ученица 8 класса МБОУ СОШ №4 

г.Никольска. 

Маркелов Денис, ученик 10 класса МБОУ СОШ №4 г.Никольска. 

 

2.Решение жюри утвердить. 

 

3.По решению рабочей группы конкурса работы победителей 

муниципального этапа  направить для участия в областном этапе конкурса 

«Победа далекая и близкая».  

 

 

И.о. начальника Управления образования 

администрации Никольского района                                

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова 

                                                                                   
 


